

# BEREDNINGSG- KOMMITTÉNS RAPPORT 2022-2023

**ÅRSMÖTESHANDLINGAR**

ÅRSMÖTE 2023

## BEREDNINGSKOMMITTÉNS RAPPORT 2022-2023

*Miriam Bette, Åsa Berglund och Anders Helm*

### SAMMANFATTNING

Redan i maj fick vi kännedom om att den fjärde som valdes vid årsmötet inte kunde delta i uppdraget, så vi har varit 3 aktiva detta år.

Under året har beredningskommittén (BK) träffats regelbundet via digitala kanaler och vid ett tillfälle kunnat träffats fysiskt på Amnesty's kontor i Stockholm. Vi har haft ett möte med styrelsens representant Tanvir Mansur.

### UTBILDNINGSSINSATSER

En representant var med på aktivistseminariet i november och fick 5 minuter för att berätta om BK och kommande utbildningar. Vi hann inte få ut information via Insats. Det var någon enstaka som anmälde sig till work shop men som sedan drog sig ur. I december fick vi med vår information och i januari kunde vi genomföra en utbildning med 2 deltagare. Vi har fått några mail och haft kontakt med medlemmar som haft idéer de vill ventileras.

### MOTIONER TILL ÅRSMÖTET 2023

Motionsstopp till BK sammanföll med migreringen av e-post till Office365, vilket innebar att BKs e-post låg nere under några dagar. Genom att snabbt kommunicera våra egna e-postadresser till de motionärer vi kände till så tror vi inte att vi missade något, däremot innebar det förseningar i kommunikationen med motionärerna. Genom att vi själva beslutade om att förlänga motionstiden med ett par dagar påverkade detta inte hanteringen av kontakterna med motionärerna negativt. Detta har inte heller vad vi förstår påverkat handläggningen på sekretariatet i nämnvärd utsträckning.

Totalt har vi inför det kommande årsmötet endast hanterat 3 motioner.

Vi kommer följa upp med motionärerna när styrelsens utlåtanden har publicerats för att stämma av med motionärerna om dom vill ha stöd att vässa sina argument eller ändra i sin motioner inför handläggningen på årsmötet.

### UTVECKLINGSOMRÅDEN – FLERTAL KVAR ATT UTVECKLA

Vi ser även i år ett svagt intresse från medlemmar för att genom motioner påverka Amnesty. En trend som tog fart under pandemiåren men som vi hoppats skulle brytas i år.

Därför behöver vi:

- Fortsätta med att utveckla marknadsföringen av BK på platser där aktiva medlemmar finns.
- Utveckla kommunikationen mellan BK, sekretariat och styrelse avseende den återkoppling BK givit till motionärerna. Detta skulle innebära ett förtydligande från BK när frågor kring motioner skickas till sekretariat eller styrelse så att dessa vet vilken dialog som skett mellan motionärer och BK.
- Ytterligare förenkla informationen kring motioner och hur medlemmar får tillgång till denna på hemsidan. Det innebär exempelvis en motionsmall som motionären kan utgå ifrån. Att göra en eller två kortare filmer om motionsprocessen och BK som alltid finns tillgänglig på hemsidan tror vi skulle kunna bidra till att minska steget till att ta initiativet till att skriva en motion.
- Utöka vår strävan att i synas och höras med vår information i olika Amnesty- utbildningar och andra aktiviteter. Vi deltar gärna med en representant från BK under en kort stund för att kunna följa dialogen, fånga upp viktiga frågor som skulle kunna bli motioner.